SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 7612023
/

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira comunica que estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 1012023-SEDUC/SR11 2 , cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA  EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT INFANTIL ALUNO/PROFESSOR, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA  DO CEARA, o sistema receberá o cadastramento das
propostas até 11 de dezembro de 2023, às 08:25h, abertura e classificação das propostas 11 de dezembro de 2023
às 08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados
nos dias úteis após esta publicação no site: www.novobbmnet.com.br , Iicitacoes.tce.ce.gov.br ,
vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de
Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 24 de novembro de 2023, Flávia Maria Carneiro da Costa -Pregoeira

'1
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 31312023

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PUBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 2° CONTRATO N° 23100601-SEINFRA, DECORRENTE DO
PROCESSO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2023 -SEINFRA/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA.
CONTRATADA: STRATURA ASFALTOS LTDA. OBJETO: ACRÉSCIMO NAS QUANTIDADES DO CONTRATO PARA
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICÍPIO DE VIÇO1YI4
CEARÁ. VALOR ADITIVADO: R$ 75.826,20 (SETENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E VINTE E SEIS FÀIS E
VINTE CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: ROGÉRIO ÁVILA DA SILVA. ASSINA PELA CONT\TAí A
PEDRO DA SILVA BRITO. VIÇOSA DO CEARÁ- CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2023. 	 ?

-

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 31412023

O GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA - CE, TORNA PUBLICO O EXTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23072601 -GAB, RESULTANTES DO PREGÃO ELETRONICO N°
07/2023-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: GABINETE DO PREFEITO. OBJETO: REALINHAMENTO DE PREÇOS
REFERENTE À AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE
VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADO: POSTO SAO DOMINGOS LTDA. ASSINA PELO
CONTRATADO: ELIELTON VASCONCELOS LIMA. ASSINA PELO CONTRATANTE: RENATO ANDRADE GURGEL.
PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO: GASOLINA COMUM -5,69%, ÓLEO DIESEL S-10: 17,48%. VIÇOSA DO CEARÁ-
CEARÁ, 02 DE OUTUBRO DE 2023.

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
315/2023

A SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23072601 -SEAGRI, RESULTANTES DO
PREGÃO ELETRONICO N° 07/2023-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA E
EXTENSÃO RURAL. OBJETO: REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
EM FORTALEZA, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE VEíCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
CONTRATADO: POSTO SAO DOMINGOS LTDA -EPP. ASSINA PELO CONTRATADO: ELIELTON VASCONCELOS
LIMA. ASSINA PELO CONTRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS. PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO:
GASOLINA COMUM: 5,69%, ÓLEO DIESEL S-10: 17,48%. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 02 DE OUTUBRO DE 2023.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 31612023

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO GERAL DO MUNICIPIO DE VIÇOSA  DO CEARA, TORNA PUBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23072601-SEAG, RESULTANTES DO PREGÃO
ELETRONICO N° 07/2023-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL.
OBJETO: REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA,
DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADO: POSTO
SAO DOMINGOS LTDA -EPP. ASSINA PELO CONTRATADO: ELIELTON VASCONCELOS LIMA. ASSINA PELO
CONTRATANTE: ADRIANO SILVA DOS SANTOS. PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO: GASOLINA COMUM: 5,69%,
ÓLEO DIESEL S-10: 17,48%. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 02 DE OUTUBRO DE 2023.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
317/2023

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23072604-SECIPS, RESULTANTES DO PREGÃO

EE1
Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - cPF: *** .759.573-** em 27/11/2023 16:18:22 - IP com n: 192.16810.196

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1363